
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2377 DE 4 DE NOVEMBRO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia da Universidade Federal de Alfenas, Campus
Avançado de Poços de Caldas, usando de suas atribuições legais, resolve:

 

Constituir o Comitê Avaliador de Monitoria, no âmbito do ICT, composto pelos seguintes
membros:

 Fábio Ferraço - Professor do Magistério Superior - Presidente;

Antônio Donizetti Gonçalves de Souza - Professor do Magistério Superior;

Juliana Maria da Silva - Professor do Magistério Superior;

Osvaldo Adilson de Carvalho Junior - Professor do Magistério Superior;

Rogério Esteves Salustiano - Professor do Magistério Superior;

Thais Gama de Siqueira - Professor do Magistério Superior;

José Lúcio Zancon Junior - Discente.

 

Esta portaria altera a portaria nº 1074/2019 de 16-05-2019.

Prof. Dr. Marlus Pinheiro Rolemberg
Diretor do ICT


